
 

COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 

(Provincia di Cosenza) 
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

 

N°128 
 

 

 

 

 

 

DATA:31/12/2018 

 OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO 

BOTTIGLIE E TAPPI PER 

                        VINI ARBERESHE 

 

 

 

L’anno DUEMILADICIOTTO il giorno TRENTUNO del mese di DICEMBRE nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE:  
 in occasione della manifestazione Concorso Enologico Arbereshe 2018 è stato 

necessario acquistare bottiglie e tappi per l’imbottigliamento dei campioni prelevati; 
 che in quell’occasione ci si è rivolti alla Ditta luigi De Rose da Vaccarizzo Albanese, che 

ha offerto n. 111 bottiglie al prezzo di € 141,42 Iva inclusa; 
 
 
RITENUTO procedere all’impegno della spesa relativa sul cap. 748 del bilancio corrente; 
  
VISTO Il D.Lgvo n°267 del 18/8/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
 

   DETERMINA 
 

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 141,42 sul cap. 748 del biolancio corrente 
per acquisto bottiglie e tappi, fornitore DE ROSE LUIGI da Vaccarizzo Albanese; 
 

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(dott.ssa Nunziatina PIGNATARO) 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 



UFFICIO FINANZIARIO 
REGOLARITA’ CONTABILE: Si esprime parere favorevole in merito all’adozione della 
presente 
Si attesta la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Angelo LORICCHIO) 

 
___________________________________________________________________________ 
UFFICIO AMMINISTRATIVO: 
REGOLARITA’ TECNICA: Si esprime parere favorevole in ordine all’adozione della presente 
determinazione 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Dott.ssa Nunziatina PIGNATARO) 
 
 


